ratificacio, assensus et consensus atque promissio a nobis eisdem

Romanis pontificibus et ecclesie in perpetuum observetur, hoc

presens scriptum inde fieri tecimus nostrorum sigillorum munimine

roboratum ß).

a) Nycolao Z.

Ergänzung aus Mon. Germ. 4, 422. a) innovatum, de novo donatum,

declaratum, sive concessum, iuratum, et actum seu factum est per priviiegia.

vel quecunque alia scripta quorumcunque tenorum super recognicionibus,

ratificacionibus, approbaeionibus, innovacionibus, confirmacionibus, dona-

cionibus, concessionibus, et factis seu gestis, tarn aliorum imperatorum et

regum Romanorum, predrcessorum regis eiusdem, quam ipsius regis; et

specialiter super Hdelitate , obediencia, honorificencia et reverencia per

Romanos imperatores et reges Romanis pontificibus, et ipsi ecclesie, impen-

dendis; ac possessionibus, honoribus^ et iuribus eiusdem ecclesie; et nomi-

natim super tota terra, que est a Radicofano usque Ceperanum etc. (folgt

Aufzählung der bekannten damals zur Kirche gehörigen Gebiete) pertinentibus

nos nostri etc. — /3) Actum et dat. anno Dom. 1279, indictione 7, regnante

dorn, nostro predicto domino R. Romanorum rege glorioso, regni eius anno 6.
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58.

Princeps scribit Roinanornm regi, quantum congaadet potencie sue ac

felicitati, ac super sponsalibus inter enm et qaendam regem contractis.

1276 oder i277.

Ein Bischof beglückwünscht den König Rudolf wegen der Verlobung seiner

Tochter dementia mit dem Herzog Andreas van Slavonien.

Bodmann, p. 28. Vergl. oben S. 303—306 und 385 no. 37.

Cum Romani regni felix prosperitas et regeatis Imperium a) pro-

spera felicitas nunciatur , übertäte mirifica feeundata , succrescit in

nobis materia gaudiorum, et diversis angustiis angustatum in ecclesie

nostre adversitatibus pectus nostrum letis vestris successibus amplia-

tur, pascitur et, in quantum vestre potencie brachia dilatatis funiculis

virium lacius roborantur , in tantum nostra precordia redundantibus

gaudiis alcius relevata respirant. Uli tarnen Deo altissimo digne devo-

cionis rependimus gracias, qui in vobis virtute sue potencie res opera-

tur adeo graciosas, ut eciam, quod humane modulus facultatis dii'ficile

et valde impossibile reputat b), moderator alti consilii Dei filius in

negociis vestris facili levitate modificat, perficit et consummat. Sane

super sponsalibus, inter a) vestram filiam et N. laudabiliter ordinatis,

laudes omnipotenti Deo referimus, eo quod ad sublimacionem sacri